
Contacto

Teléfono 954248459
Fax 954248119
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022618087299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130025B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: C.M. adquisición repuestos vehículos militares GACTA I/4 (RACTA 4) - Cádiz -
ETH222736.

Valor estimado del contrato 1.240,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.501,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.240,52 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO DOMINGUEZ SL
NIF B11625746

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.240,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.501,03 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022618087299
Fecha de Formalización 23/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pba3qxl8x2JvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID ACM00941751820181024121038 |  2018-448927 | Wed, 24 Oct 2018 12:58:46:062 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37434169853800253445502969529114738404 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pba3qxl8x2JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

